„Техническата спецификация“, неразделна част от документацията за участие. 

1.3. Възможност за представяне на варианти в офертите.  
Не се допускат варианти в офертите. 

1.4. Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност на обществената 

поръчка е в размер на 24 447,50 лева (двадесет и четири хиляди четиристотин 

четиридесет и седем лева и петдесет стотинки) без включен ДДС. Ценовото 

предложение на участниците не може да надхвърля горепосочената максимална обща 

стойност на поръчката. Оферти, надвишаващи посочената обща стойност на обществената 

поръчка, ще бъдат отстранени от участие и няма да бъдат допуснати до оценка, на

[...]

Минимални изисквания към икономическото и финансовото състояние:  

Участникът, през последните 3 (три) приключили финансови години - 2015, 

2016 и 2017, в зависимост от датата, на която е започнал дейността си, следва да е 

реализирал минимален общ оборот в размер на 25 000 лева (двадесет и пет хиляди 

лева и 00 ст.). 

Деклариране: Участникът декларира съответствие с поставеното изискване чрез 

попълнване на Част ІV, раздел Б, т.1а) от Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП). 

Доказване: При необходимост на основание чл. 67 ал.